[bookmark: _GoBack]交城县新闻出版局行政审批流程图

职权名称：设立出版物出租企业或者其他单位、个人从事出版物出租业务备案

申请人提出申请

一次性告知需补齐材料

收件初审

材料不全或不符合
法定形式
		申请材料齐全
审核材料

	符合条件通知申请人领取决定文书
经研究做出予以批注或不予批准的觉定

一次性通知单
1、 申请书，载明企业基本情况、申请事项等
2、 组织机构和章程
3、 注册资本信用证明
4、 总部和连锁门店经营场所名单及使用权证明
5、 法定代表人及主要负责人身份证明
6、 负责人的发行员职业资格证书或其他专业技术资格证明材料
7、 企业信息管理系统使用情况证明材料
8、 其他需要的证明材料